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Subject:                             Invitation til KL's Ældrekonference 2022 
 

Det er nu muligt at tilmelde sig KL’s Ældrekonference 2022, som afholdes  
Tirsdag den 20. september 2022 på Hotel Odeon i Odense 
  
I år bliver årets tema ”Fremtidens Ældreliv” og vi åbner her for diskussionen om: hvem er 
fremtidens ældre? Hvilke ønsker og behov har de? Hvad er god ældrepleje, og hvordan kan 
kommunerne indrette deres ældrepleje, så den svarer til fremtidens behov bedst muligt? 
  
På konferencen kan du bl.a. høre forskere fra VIVE – Det Nationale Forsknings- og Analysecenter 
for Velfærd give deres bud på, hvordan kommunerne bør tilrettelægge deres ældrepleje. 
Fremtidsforsker Anne Skare Nielsen vil give sit bud på, hvem fremtidens ældre er, og partner i 
konsulenthuset Mobilize, Søren Barlebo Rasmussen, sætter perspektiv på, hvordan man som 
organisation kan omstille sig til forandring, og hvilket strategisk ledelsesarbejde, det kræver. 
Nicklas Brentborg fortæller i konferencens exitoplæg om, hvad der ifølge videnskaben er opskriften 
på det lange liv. 
  
Konferencen har fem sessioner, hvor vi vil forsøge at give gode eksempler på at ”fremtiden allerede 
er her”  ved tilmelding til konferencen er muligt at tilmelde sig én . Konferencens sessioner giver 
indsigt i innovative løsninger på ældreområdet bl.a. ved brug af kunstig intelligens, datafunderet 
forebyggelses tilbud, inddragelse af private aktører og civilsamfund samt tværfagligt og 
tværsektorielt samarbejde. 
  
Program 
Et foreløbigt program for dagen kan ses på følgende link Ældrekonferencen '22 (kl.dk), hvor du kan 
læse videre om hvad årets konference tilbyder. 
  
Tilmelding 
Du kan tilmelde dig på Ældrekonferencen '22 (kl.dk). Tilmelding vil foregå efter først-til-mølle, så 
længe der er ledige pladser. 
  
Deltagergebyr 
Kr. 2.095,- ex. Moms 
  
Du modtager denne mail, da du står på KL’s adviseringsliste om fremtidige konferencer. Hvis du 
vil afmeldes, blot besvar denne mail med det, og jeg vil fjerne jer. 
  
Med venlig hilsen 
Christopher Steffensen 
 
Student 
Center for Sundheds- og Socialpolitik 

https://tilmeld.kl.dk/aeldrekonferencen22/hent-program
https://tilmeld.kl.dk/aeldrekonferencen22/signup
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